
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Całodobowe usługi zbierania i utylizowania martwych zwierząt, w tym ptaków z terenu miasta Bydgoszczy.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Bydgoszcz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351297

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Jezuicka 1

1.4.2.) Miejscowość: Bydgoszcz

1.4.3.) Kod pocztowy: 85-102

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: 52 58 58 124

1.4.8.) Numer faksu: 52 58 58 273

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@um.bydgoszcz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bydgoszcz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00465872/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-29 14:55

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00451836/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00017271/16/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00017271/17/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale XV i Rozdziale XX.
2) spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00465872/01 z dnia 2022-11-29

2022-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Zamawiający, w oparciu o art.112 uPzp, wymaga wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu:
1) dotyczącego uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, tj.: Zamawiający uzna, że
Wykonawca spełnia warunek jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada decyzję właściwego Powiatowego Lekarza Weterynarii
zatwierdzającą działalność nadzorowaną polegającą na zbieraniu i transporcie odpadów pochodzenia zwierzęcego
nieprzeznaczonych do spożycia przez ludzi (kod odpadu 020180, 020181, 020182).
2) dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, tj.: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek jeżeli
Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej jednym środkiem transportu dopuszczonym do przewozu ubocznych
produktów pochodzenia zwierzęcego, posiadającym Weterynaryjny Numer Identyfikacyjny.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu na zasadach określonych w Rozdziale XV i Rozdziale XX.
2) spełniają określone przez Zamawiającego warunki udziału w postępowaniu.
2. Zamawiający, w oparciu o art.112 uPzp, wymaga wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu:
1) dotyczącego uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, tj.: Zamawiający uzna, że
Wykonawca spełnia warunek jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada decyzję właściwego Powiatowego Lekarza Weterynarii
zatwierdzającą działalność nadzorowaną polegającą na zbieraniu 
i transporcie odpadów pochodzenia zwierzęcego które są zgodne z kategorią 1 zawartą w rozporządzeniu parlamentu
europejskiego i rady (WE) nr 1069/2009 z dnia 21 października 2009 r.”
2) dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, tj.: Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunek jeżeli
Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej jednym środkiem transportu dopuszczonym do przewozu ubocznych
produktów pochodzenia zwierzęcego, posiadającym Weterynaryjny Numer Identyfikacyjny.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-30 11:00

Po zmianie: 
2022-12-06 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-30 11:30

Po zmianie: 
2022-12-06 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-29

Po zmianie: 
2023-01-04

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00465872/01 z dnia 2022-11-29

2022-11-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


